Phần dành cho

ngân hàng
Số tài khoản:  _____________

Ngày hiệu lực: ___/____/___

Kính gửi: – Chi nhánh/Phòng Giao dịch: ______________________________

Họ và tên: ______________________________________________________________ Mã khách hàng:  _______________
CMND/CCCD/Hộ chiếu: __________________Ngày cấp:____/____/_______Nơi cấp: _____________________________
Là chủ sở hữu thẻ tiết kiệm số seri:  ________________________ Số tài khoản: ________________________________
Ngày mở sổ: ____/____/_____ Ngày đáo hạn: ____/____/_____ Mở tại:  ________________________________________
Số tiền bằng số:  ___________________  (Bằng chữ:  ______________________________________________________ )

Họ và tên: ______________________________________________________________ Mã khách hàng:  _______________
CMND/CCCD/Hộ chiếu: ______________ Ngày cấp:____/____/_______Nơi cấp: _________________________________

 Đề nghị Vietbank chuyển giao quyền sở hữu Thẻ tiết kiệm nêu trên cho Bên nhận chuyển quyền.
 Đề nghị Vietbank cấp Thẻ tiết kiệm mới cho Bên nhận chuyển quyền.

 Chúng tôi cam kết đã đọc, hiểu và tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật và các quy định của Vietbank về
việc chuyển giao quyền.

 Những thông tin trên đây là đúng sự thật và Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về việc
chuyển giao quyền.

 Toàn bộ số tiền ghi trên Thẻ tiết kiệm (TTK), lãi và các quyền lợi, nghĩa vụ phát sinh từ TTK nêu trên sẽ được
chuyển giao cho Bên nhận chuyển quyền kể từ thời điểm được Vietbank xác nhận chuyển quyền sở hữu trên
bản chính TTK.

 Việc thanh toán tiền chuyển quyền sở hữu TTK (nếu có) sẽ do Bên chuyển quyền và Bên nhận chuyển quyền
tự thực hiện và tự chịu trách nhiệm.

 Tranh chấp phát sinh giữa Bên chuyển quyền và Bên nhận chuyển quyền (nếu có) sẽ do các bên tự giải quyết,
không liên quan đến Vietbank và không làm ảnh hưởng đến hiệu lực của TTK đã được Vietbank xác nhận
chuyển quyền sở hữu.

 Việc chuyển quyền sở hữu Thẻ tiết kiệm là hoàn toàn tự nguyện, không có bất kỳ sự ép buộc nào.

CMND/CCCD/Hộ chiếu: __________________ Ngày cấp:__/___/___Nơi cấp:  ______
lập Giấy đề nghị chuyển giao quyền sở hữu này trước mặt nhân viên giao dịch ký tên sau đây vào lúc:....giờ…phút